
PLNA MOC
Já níže podepsaný/á
Milan Vosáhlo r.6: 5!___________
tímto zmocňuji zmocněnce jménem;

1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 8i__
2. dalšího zmocněnce jménem:

Plzeň PSČ: 326 00

f90089 Častá
..C- laeí

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ 
PARDUBICE a to;

Tj.: restituční nároky níže

Okres, ve kterém nárok vznikl Čj. Ze dne:

Pardubice č.j. SÁ/9783 8.1.2007

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetim osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§ 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Praze, dne 12.09.2016

P. Vosáhlo

Plnou moc při|ímám;
'/

zmocněnec

/írli

Ověřovací doložku umístěte 
prosím zde.

Poř.č: 32600-0016-0369

Uznal podpis na listině za vlastní: Milan Vosáhlo

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty; Plzeň 26

Datua a místo narození: 08,10.1959,Plzeň,CZ
Adresa pobytu; Plzeň , 2

Nepoffiucka I ' - v;?:-','' x,
Oruh a č. předlož.dokl .totožnosti: 202839643 u,„. ■ .r.z lA'j
Občanský průkaz \ ' / .£
Plzeň 26 dne 30.11.2016 .......------------------------------------- ' ■
Irojanová Michaela Podpis, ureáhí.j^rtko •

í



úvěřúvac:\dc::ařkó i>rc vidlmCi Foř.z: 75401-Oiaj-GOSo
Pod.3 Ovčrcvaci ko;hy pošty; kr.'iov 1

Tito úplná kopie, obsahujici i stran souhlasí doslovně 
s precicpsnou listinou, z níl byla pcríoena a tato listina ja 
prvopis, obsahujioi 1 strar..

Listina, z niž je vidiaov 
viditelný íajišto.atí prv 
výt.mu této ilstiPy.

Krnov i dne 14.12.2317 
Kuoerová Lenka

, ■■


